§. 3. Insuper administrationem omnium, & singulorum honorum, reddituum, & proventuum tam à quondam Francisco Cimino Barone de Cacurti, quam ab aliis relictorum, datorum, seu donatorum, & in posterum relinquendorum, dandorum, seu donandorum, videlicet promissionibus faciendis curae, & diligentiae dictae Congregationis Cardinalium, amotis Syndicis, & Procuratoribus quibuscumque praedicti Ordinis, auctoritate, & tenore praedictis committimus.

§. 4. Praeterea quamvis Conventus praedictus sit, & esse debeat, ut supra, ut Provinciae Romanae, volumus nihilominus, ut in illo, ante dictum est; Seminaristae, eorumque Lectores, & Magistri una cum Fratribus ejusdem Provinciae liberè cohabitare, & convivere valeant; pro alimentis vero, sustentatione, vestitu, famulatu, aliisque necessariis Seminaristarum eorumque Lectorum solvantur praedicto Conventui, seu ejus Priori, aut Procuratori per Congregationem supra dictorum Cardinalium Ministros ex redditibus dicti Seminarium, vel promissionibus, ut supra relictis, seu in posterum relinquendis annua scuta quadraginta pro quolibet Seminarista, vel Lectore pro tempore, & rata temporis quo quilibet Lector, & Seminarista ibi re-

Bullarii Magni Tom. V.

federit, ac cohabitaverit, & commiserit Seminaristibus ad Conventum committendum decernimus, seu etiam lumen pro Mills à praedictis Seminaristis, & Lectoribus, & Magistris vel Praepositis, quocumque modo retribuantur; At si Lector pro tempore, in quocumque fuerit Seminarium, vel Religiosus a dicto Ordine, non petens etiam ab eodem Seminario, sed ab aliis quibusdam Congregationibus Cardinalium arbitrio assignetur.

§. 5. Denique statuimus ut pro Seminaristis hujusmodi, & in eisdem Ordinis Sacerdotes ex quacumque Provincia bonis moribus, pietate, zelo, doctrina, aliisque virtutibus, necnon corpora debita praediti, qui studium Sacrae Theologiae compleverint, & post ingressum in dictum Seminarium in praesentibus dilecti filii Moni S. R. E. Cardinalis Praefecti Congregationis dictorum Cardinalium, & eorum illo omnino emittant, quòd finitè studii, ut supra contractaverint, & linguarum ad omne Congregationis eorumdem Cardinalium mandatum ad missiones promptè ibunt, & inde non discedent absque ejusdem Congregationis expressa licentia.

§. 6. Decernentes praesentes litteras, & in eis contenta quacumque etiam ex eo, quòd quicumque etiam speciali expressione digni in praemissa, quomodolibet interesse habentes, seu habere praesentibus, illis non consenserint, nec ad ea vocati, & citati, seu causae propter quas eadem praesentes emanarunt adductae, & justificatae ullatenus fuerint, aut ex quacumque alia causa, colore, praetextu, & occasione, & capite etiam in corpore juris clauso, de subreptionis vel obreptionis vitio, aut intencionis nostrae, vel interesse habentium consensus, aut alio quocumque quantumvis magno, & substantiali defectu notari, impugnari, invalidari, in jus, vel controversiam vocari; ad terminos juris reduci, aut adversus illas apertionis oris, restitutionis in integrum, aut quocumque aliud juris, & facti, vel gratiae remedium impetrari, aut etiam motu proprio concessio, quempiam in iudicio, vel extra illud, seu se juvare nunquam possit, sed easdem praesentes semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, subque plenarie, & integros effectus sortiri; & obtinere, & ab omnibus ad quos spectat, & pro tempore spectabit inviolabiliter observari. Sicque, & non aliter in praemissa per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac ejusdem S. R. E. Cardinales, etiam de Latere Legatos, & alios quoscumque quavis auctoritate, & potestate fungentes, & functiones, sublatà eis & eorum quilibet quavis aliter iudicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, judicari, & diffiniri debere, ac irritum, & inane quicquid fecerit super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.